КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2024 г. № 364
г. Шумиха

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации имущества Шумихинского муниципального

округа Курганской области в 2023 году

На основании Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», рассмотрев представленный Отделом
строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской
области отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации имущества
Шумихинского муниципального округа Курганской области в 2023 году, Дума Шумихинского
муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества Шумихинского муниципального округа Курганской области в 2023 году, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее

Председатель Думы
Шумихинского муниципального^
Курганской области

Глава
Шумихинского муниципального о
Курганской области

районной газете «Знамя труда».

А.М. Чичиланов

С.И. Максимовских

Приложение к решению Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области от 29.02.2024 года
№ 364 «Об утверждении отчета о
выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации имущества
Шумихинского муниципального округа
Курганской области в 2023 году»

Отчет о выполнении прогнозного плана (программы)
приватизации имущества Шумихинского муниципального округа

Курганской области в 2023 году

№
п/п

Наименование проданного
имущества, дата аукциона

Местонахождение
имущества

Покупатель,
продажная цена, руб.

1
Здание бывшей школы с. Кипель,
дата аукциона 02.02.2023 г.

с. Кипель,
ул. Школьная, 8

Тимофеев С.И,
96 000,00 (по
начальной цене
единственному
претенденту)

2 Помещение магазина в 3-х
этажном жилом доме, дата
аукциона 06.02.2023 г.

г. Шумиха,
ул. Молодежи, 8

Чернышев Г.В. г.
Щучье, 300 000,00 (по
начальной цене
единственному
претенденту)

3 Гараж, площадью - 65 кв.м., дата
аукциона 21.04.2023 г.

г. Шумиха,
ул. Гоголя, 36

ООО СТЭМП г.
Тюмень, 25 000,00 (по
начальной цене
единственному
претенденту)

4 Автомобиль ГАЗ-2705, грузовой
фургон цельнометаллический (7
мест), 2010 года выпуска, дата
аукциона 21.04.2023 г.

с. Карачельское, школа Тарасов В.И. г. Реж
Свердловская
область, 220 500,00
(аукцион, три
участника)

5
Автобус ГАЭ-322131, 2007 г.в.,
ГРЗ С797ЕЕ45, дата аукциона
23.08.2023 г.

г. Шумиха,
ул. Советская, 36,
школа № 3

ООО «АльтаРосс»
Башкирия, 204 000,00
руб., (по начальной
цене единственному
претенденту)

6 Здание бывшей школы, дата
аукциона 29.09.2023 г.

д. Петухи,
ул. Школьная, 3

ООО «СИБИРЬ-
ТОРГ» г. Томск, за
120 000,00 руб., (по
начальной цене
единственному
претенденту)

7 Здание бывшего магазина, дата
аукциона 06.10.2023 г.

д. Сажино,
ул. Новая, 17

ИП Кузнецова И.Ю, 73
333,33 руб., (по

начальной цене
единственному
претенденту)

8 Здание бывшего теплопункта,
дата аукциона 07.10.2023 г.

г. Шумиха,
ул. Кирова, 48А

Гавырину А.А. за 208
334,00 руб.
(единственному
участнику по
начальной цене)

9 Здание бывшей школы, дата
аукциона 16.11.2023 г.

д. Сажино,
ул. Новая, 27

Евдокимову Б.Б. за
417500 руб., (по
начальной цене
единственному
претенденту)

ИТОГО: 1 664 667,33